
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 53 966 345,83 złw tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 6 966 213,48 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 47 000 132,35 zł. 

2. Wydatki ogółem 54 685 847,02 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 13 958 476,76  zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 40 727 370,26 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9886



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXIV/148/25  
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2025 r.                                                         

    Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na 2025 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 259 540,00  

  257 580,00    257 580,00    0,00    257 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 001 960,00    3 001 960,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -95 000,00    -95 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport 

i łączność 
po zmianach 3 164 540,00  

  257 580,00    257 580,00    0,00    257 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 906 960,00    2 906 960,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 189 648,00  

  207 688,00    207 688,00    0,00    207 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 981 960,00    2 981 960,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -95 000,00    -95 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 094 648,00  

  207 688,00    207 688,00    0,00    207 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 886 960,00    2 886 960,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 941 960,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 941 960,00    2 941 960,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -55 000,00    -55 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 886 960,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 886 960,00    2 886 960,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 602 093,43  
  225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630   Turystyka 
po zmianach 1 562 093,43  

  225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 336 819,43    1 336 819,43    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9886



przed zmianą 1 602 093,43  
  225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     63003  

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 1 562 093,43  
  225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 336 819,43    1 336 819,43    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 416 785,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    416 785,43    416 785,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 376 785,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    376 785,43    376 785,43    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 881 728,31  

  7 731 728,31    7 438 208,31    6 169 077,32    1 269 130,99    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 866 728,31  

  7 731 728,31    7 438 208,31    6 169 077,32    1 269 130,99    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 170 397,02  

  7 020 397,02    7 001 397,02    6 100 077,32    901 319,70    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 155 397,02  
  7 020 397,02    7 001 397,02    6 100 077,32    901 319,70    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 436 865,83  

  1 691 865,83    40 186,48    0,00    40 186,48    1 651 679,35    0,00    0,00    0,00    0,00    1 745 000,00    1 745 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 586 865,83  
  1 691 865,83    40 186,48    0,00    40 186,48    1 651 679,35    0,00    0,00    0,00    0,00    1 895 000,00    1 895 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00     92105  

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury 

po zmianach 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 49 663 326,04
    35 704 849,28  

  30 630 008,57  
  19 381 620,85  

  11 248 387,72  
  2 532 772,23    2 490 352,81    0,00    0,00    51 715,67    13 958 476,76  

  13 958 476,76  
  339 645,31    0,00    0,00    

zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 49 663 326,04

    35 704 849,28  
  30 630 008,57  

  19 381 620,85  
  11 248 387,72  

  2 532 772,23    2 490 352,81    0,00    0,00    51 715,67    13 958 476,76  
  13 958 476,76  

  339 645,31    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9886



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 894 211,98  

  4 894 211,98    2 331 186,82    1 580 556,60    750 630,22    0,00    2 563 025,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 894 211,98  

  4 894 211,98    2 331 186,82    1 580 556,60    750 630,22    0,00    2 563 025,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9886



 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/148/25  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2025 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów  
Klasyfikacja  Źródła finansowania 

Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Lata realizacji Nakłady do 
poniesienia w 2025r. 

Zmiany (+/-) 
Plan finansowy na 2025r. 

(10+11+12+13+14+15) 
Budżet miasta Darowizny Dotacje Rządowy 

Fundusz 
Rozwoju Dróg 

Rządowy 
Fundusz Polski 

Ład 
Rządowy 
Fundusz 

Odbudowy 
Zabytków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        13 958 476,76 0,00 13 958 476,76 7 143 259,45 0,00 4 902 183,31 0,00 960 034,00 953 000,00 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 484 448,00   484 448,00 342 110,00 0,00 142 338,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 153 870,00   153 870,00  153 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Przebudowa rurociągu doprowadzającego wodę do 

zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2025-2026 50 000,00   50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3 Renowacja zbiornika wodnego na cieku spod 

Ochotnika 010 01095 6050 2025 180 578,00   180 578,00  38 240,00  0,00  142 338,00  0,00  0,00  0,00  
4 Przebudowa z rozbudową i modernizacją ujęcia wody 

w Górach Mokrych 010 01095 6050 2025-2026 50 000,00   50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5 Przebudowa z rozbudową i modernizacją ujęcia wody 

Przyłanki 010 01095 6050 2025-2026 50 000,00   50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność 2 906 960,00 -95 000,00 2 906 960,00 2 101 960,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 540 000,00  540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2026 200 000,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj 

Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 573 200,00  573 200,00 573 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Żeleźnica  600 60016 6050 2025 25 000,00 -55 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 270 000,00  270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Przebudowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta 

i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 11 760,00  11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Remont dróg gminnych Nr 112467E w miejscowości 
Miejskie Pola i Nr 112469E w miejscowości 
Żeleźnica 600 60016 6050 2025 365 647,00  365 647,00 30 000,00 0,00 335 647,00 0,00 0,00 0,00 

11 Remont dróg gminnych Nr 112454E w miejscowości 
Wierzchlas i Nr 112452E  w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2025 634 353,00  634 353,00 180 000,00 0,00 454 353,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
dz. nr 46 obręb 1 miasto Przedbórz 600 60016 6060 2025 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Zakup i montaż progu zwalniającego w miejscowości 
Wola Przedborska w gminie Przedbórz 600 60016 6050 2025 17 000,00  17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9886



14 Zakup wiaty przystankowej wraz z gablotą 600 60020 6060 2025 20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 1 336 819,43 -40 000,00 1 336 819,43 376 785,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

6050 115 155,43  115 155,43 115 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

utworzenie miejsc rekreacji na terenie miasta i gminy 
Przedbórz 630 63003 

6370 
2023-2025 

960 034,00  960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz poprzez 
wykorzystywanie terenów nadpilicznych na cele 
turystyczno-rekreacyjne 630 63003 6050 2024-2027 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy ul. Turystycznej 
w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy 
zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz 
z rozbudową oświetlenia i monitoringu 630 63003 6050 2025 51 630,00 -40 000,00 51 630,00 51 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej 
społeczności poprzez rozszerzenie funkcjonalności 
terenów rekreacyjnych nad Pilicą 630 63003 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 135 000,00 -15 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku przy ul. Spacerowa 

6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 35 000,00 -15 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

w Przedborzu przy ul. Pocztowej 30 750 75023 6050 2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 Obrona narodowa 521 111,00  521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakup agregatów prądotwórczych i namiotu 
pneumatycznego w ramach realizacji Programu 
OLiOC w 2025 r. na terenie gminy Przedbórz 752 75295 6060 2025 521 111,00  521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku OSP w Józefowie 

Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja oraz rozbudowa monitoringu na terenie 

miasta Przedborza 754 75495 6050 2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 360 000,00  360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Przedborzu przy ul. Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 200 000,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia     50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja instalacji elektrycznej oraz instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w budynku SPZOZ przy 
ul. Częstochowskiej w Przedborzu 851 85195 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Gaju dla osób ze szczególnymi 
potrzebami – Etap I 852 85203 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 439 645,31  439 645,31 100 000,00 0,00 339 645,31 0,00 0,00 0,00 
1 Adaptacja i rozbudowa budynku na potrzeby 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego 855 85516 6050 2025-2026 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9886



6057 276 134,40  276 134,40 0,00 0,00 276 134,40 0,00 0,00 0,00 
6059 63 510,91  63 510,91 0,00 0,00 63 510,91 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 973,02  1 089 973,02 1 013 173,02 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej 

w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 

ul. Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Gaj  900 90015 6050 2025-2026 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz 

z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej  900 90095 6050 2017-2025 436 373,02  436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa i rozbudowa kanalizacji deszczowej na 
obszarze od ul. Częstochowskiej do rzeki Pilicy 
w Przedborzu 900 90095 6050 2024-2027 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Poprawa efektywności energetycznej systemów 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 
Przedbórz 900 90015 6050 2025 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz 
z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej - Etap II 900 90095 6050 2025 60 000,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Zagospodarowanie terenu przy ul. Rynek 
w Przedborzu - Zielony Rynek 900 90004 6050 2025 140 000,00  140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Zagospodarowanie terenów zielonych wraz 
z elementami małej architektury w Gminie Przedbórz 900 90004 6050 2025 203 600,00  203 600,00 126 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 895 000,00 +150 000,00 1 895 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 

1 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym ratuszu miejskim w Przedborzu przy ul. 
Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2026 1 065 000,00  1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

2 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego 
w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2026 190 000,00  190 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

3 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym ratuszu miejskim w Przedborzu przy 
ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024-2026 490 000,00  490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego 
ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2026 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. św. Mikołaja 
w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2026 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Zakup dwóch nieruchomości  gruntowych 
niezabudowanych o nr działek 287 i 289, 
położonych w obrębie 0006 miasto Przedbórz 921 92105 6060 2025 150 000,00 +150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 4 539 520,00  4 539 520,00 1 470 120,00 0,00 3 069 400,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2027 4 522 020,00  4 522 020,00 1 467 620,00 0,00 3 054 400,00 0,00 0,00 0,00 
2 Doposażenie terenu w miejscowości Borowa 

w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2025 17 500,00  17 500,00 2 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9886


	UCHWAŁA NR XXIV/148/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2025-10-24T10:40:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




